Cooperatione in Institutione et Cultura 783 
» Sept. 16 Inter Sanctam Sedem et Lituaniae Rem Publicam de Iu

ridicialibus Rationibus quae respiciunt inter Catholi
cam Ecclesiam e t Civitatem Necessitudines . . . . 795 

» » » Inter Sanctam Sedem et Lituaniae Rem Publicam de Pa
storali Catholicorum Militum Cura 809 

VIII - PACTIO 

2000 Febr. 15 Inter Sanctam Sedem atque Consilium pro Liberatione 
Palaestinae 853 

IX-HOMILIAE 

1999 Oct. 3 In beatificatione sex servorum Dei habita 157 
» Nov. 21 In canonizatione duodecim Beatorum habita . . . . 235 

2000 Ian. 18 In basilica Ostiensi habita, Iubilaeo ineunte 576 
» Mart. 5 In foro Sancti Petri habita in beatificatione plurium ser

vorum Dei 580 
» Apr. 30 In canonizatione beatae Faustinae Kowalska 670 
» Maii 13 Ante templum sanctuarium Fatimense in beatificatione 

Francisci et Hyacinthae Marto 708 
» » 21 In beatificatione plurium servorum Dei 712 
>> Sept. 3 In beatificatione Pii PP. IX, Ioannis PP. XXIII, Thomae 

Reggio, Villelmi Chaminade et Columbae Marmion . 779 
» Oct. 1 In beatificatione plurium servorum Dei 849 

X - ALLOCUTIONES 

1999 Sept. 17 Ad Lituaniae episcopos 37 
» » 18 Ad episcopos Lettoniae 43 
» » 19 Lavantiae, in beatificatione Antonii Martini Slomsek, epi

scopi . . . . 4 8 
» » 25 Ad quosdam Canadae sacros praesules 161 
» » 27 Ad episcopos Africae Centralis 165 
» Oct. 1 Ineunte Synodo episcoporum Europae 173 
» » 23 Exeunte eadem 177 
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1999 Oct. 30 Ad quosdam episcopos Canadae 181 
» Nov. 15 Ad quosdam Germaniae sacros praesules 238 
» » 19 Ad eos qui plenario coetui Pontif. Consilii de Cultura in

terfuerunt 245 
» » 20 Ad quosdam episcopos Germaniae 249 
» » 30 Ad episcopos Lusitanos 258 
» Dec. 11 Ad episcopos Dominicianos 329 
» » 13 Ad Narsetem Ciliciae Armenorum Patriarcham quosdam -

que episcopos 333 
» » 21 Ad patres cardinales Romanaeque curiae praelatos . . 338 

2000 Ian. 10 Ad oratores Nationum 343 
» » 21 Ad Romanae Rotae iudices et administros 350 
» » 28 Ad Congregationis pro Doctrina Fidei sodales 356 
» Febr. 10 Episcopis, clericis et christifidelibus Maronitis 391 
» » 22 Occasione oblata Iubilaei Romanae Curiae habita . . . 393 
» » 26 Iuxta Montis Sinai coenobium habita 397 
» Mart. 12 In basilica Sancti Petri habita 621 
» » 23 In coenaculo Hierosolymitano habita 674 
» » 26 Hierosolymae, ad Sancti Sepulcri 625 
» » 31 Ad sodales Commissionis de Bonis Culturalibus Ecclesiae . 628 
» » » Ad sodales coetus iudicum Italiae 631 
» Maii 7 Romae, ante amphitheatrum Flavium habita 677 
» » 11 Ad sodales Pontificalium Operum ad Missiones fovendas . 681 
» » 28 Occasione oblata Iubilaei populi Romani 717 
» Iun. 12 Ad Episcopos Chaldaeos habita 721 
» » 22 Apud Lateranum, Eucharistico internationali conventu 

volvente 724 
» » 25 Apud Sanctum Petrum, Eucharistico internationali con

ventu exeunte 727 
» Iul. 7 Ad sodales consociationum medicorum catholicorum . 731 
» » 9 Romae, in carcere « Regina coeli » 734 
» Aug. 20 Romae ob diem ad iuventam ex universo mundo dicatum . 817 
» » 29 Ad eos qui conventui de chirurgicis transplantationibus 

interfuerunt . 822 
» Sept. 9 Ad studiorum Universitatum doctores 862 
» » 14 Ad Ármenos peregrinantes habita 866 
» » 15 Ad Apostolicos Nuntios coram admissos 869 
» » 17 Ad peregrinantes provectioris aetatis 873 

XI - NUNTII 

1999 Iun. 29 De peregrinatione ad loca sancta Veteris et Novi Testa
menti 51 

» Oct. 1 Christifidelibus provectioris aetatis missus 186 
» Dec. 8 Ob diem ad pacem fovendam 359 
» » 25 Die Nativitatis Domini missus 401 

2000 Mar. Ob diem ad ecclesiasticas vocationes fovendas . . . . 264 
» Apr. 1 Ad E.P.D. Paenitentiarium maiorem 635 
» » 23 Die Paschatis missus 581 
» Iun. 11 Ob diem ad Missiones fovendas 685 
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2000 Iun. 24 Ob diem magno Iubilaeo in carceribus dicatum . . . . 690 
» Iul. 29 Ob diem Itinerantibus dicatum . 738 
» Aug. 22 Ob diem infirmis dicatum 877 

XII - ITINERA APOSTOLICA SUMMUS PONTIFEX HAS 
NATIONES INVISIT 

2000 Febr. 24-26 Aegyptum apud Montem Sinai 303 
» Mart. 20-26 Terram Sanctam 374 
» Maii 13 Lusitaniam apud Fatimam 615 

II - ACTA CONGREGATIONUM 

I - CONGREGATIO PRO DOCTRINA FIDEI 

2000 Aug. 6 Declaratio de Iesu Christi atque Ecclesiae unicitate et uni
versalitate salvifica 742 

II - CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM 

1999 Iun. 28 BRIXIEN. - De miraculo in causa beatificationis et canoni
zationis S. D. Archangeli Tadini 61 

» » » CORDUBEN. IN ARGENTINA - De heroicis virtutibus in causa 
beatificationis et canonizationis S. D. Mariae a Tran
situ a Iesu Sacramentato (in saec.: Mariae a Transitu 
Cabanillas) 63 

» » » FLAVIOBRIGEN. - De miraculo in causa canonizationis Bea
tae Mariae Iosephae a Corde Iesu (in saec.: Mariae Io
sephae Sancho de Guerra) 67 

» » » GUADALAIAREN. - De miraculo in causa canonizationis Bea
torum Christophori Magallanes et XXIV sociorum sa
cerdotum et christifidelium laicorum martyrum . . 69 

» » » IRINIALAKUDEN. - De heroicis virtutibus in causa beatifica
tionis et canonizationis S. D. Mariae Theresiae Chira
mel Mankidiyan 71 

» » » LEIRIEN.-FATIMEN. - De miraculo in causa beatificationis et 
canonizationis S. D. Francisci Marto pueri et S. D. 
Hyacinthae Marto puellae 74 

» » » LEONEN. - De heroicis virtutibus in causa beatificationis et 
canonizationis S. D. Pauli de Anda y Padilla . . 76